Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 24/01/2026

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PR Nº 031/2025

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das leis 14.133/2021 e suas alterações que
fará realizar através de seu pregoeiro a 2ª retificação do edital do Pregão Eletrônico 031/2025 -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE REDE DE BAIXA TENSÃO ISOLADA SUBTERRÂNEA E
ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL DO PARQUE CANINDÉ NA CIDADE DE PIRAJUBA-MG.
Data da abertura da nova sessão será dia 11 de fevereiro de 2026 as 09:00 horas. O Edital, duvidas e
esclarecimentos poderá ser obtido www.licitanet.com.br. Pirajuba-MG, 23 de janeiro de 2026.  Diogo Q.
de Oliveira. Pregoeiro.

		2026-01-24T10:52:38-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro